555 Notandum quod quaTta pars orti circa Sanctum Iacobum, que 
fuit prius Ebra-rdi et matris sue, peninet modo ad Ebra-rdum tantum. 

556 Notandum Bertoldum, filium Nicolai Lirpinden, habere unam 
mr. census in buda Johannis de Talkernite circa pontem Sancti Spi
ritus, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. 
addito censu, et ipse est primus. 

557 Notandum Bertoldum, filium Nicolai Lirpinden, habere mediam 
mr. census in domo Kvnekonis sartoris in acie, dandam Pasche. Re
dimi potest pro quinque mr. addito censu et ipse est primus. 

n) Davor gestrichen: duas, danach Michahelis unam. 
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(54) (28v) 

558 Notandum Henricum Leonem habere quinque0 ) mr. census in 
domo Hanconis de Glogovia, dandasP) Iohannis baptiste. Quelibet mr. 
potest redimi pro decem mr. addito censu. ltem potest redimere 
pariter quinque mr. et non minus. 

559 N otandum Thidekonem Longum habere unam mr. census in 
domo domine Brandeisinne, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi 
potest pro decem mr. addito censu. 

560 Notandum Iohannem Aschemann habere 11/zq) mr. census in 
quatuor mansis Johannis de Reberge in Bernhardishayn, dandas 
Cathedra PetTi. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito 
censu et exsolvere potest dimidiam mT. vel quantum potest. 

561 Notandum quod Iohannes Ascheman Tedemit et exsolvit duas 
mT. Tedditus de sua pecunia pTopria a Nicolao Bogeneri, quas Tho
mas de Glogovia habuerat in domo ipsius predicti Aschemanni. 
Actum anno [MO CCCOJ XLJO. 1341 

562 Notandum dominum HaTtwicum Bedkenr) habere unam8 ) mr. 
census in hereditate Johannis brasiatoris supra Humulam, dan-
dam Mich[ahelis]t). Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est 
primus. 

563 Notandum quod Hinczko Bekemanni emit et iam persolvit a 
Nicolao Westirholcz unum quartale orti in Grubinhain et unum 
quartale granatorii et unum quartale in duobus ortis foras civitatem. 
564 Notandum Hinricum sartorem claudum habere tres mr. census 
in domo Iohannis Westuali pellificis circa Hinricum Leonem, dandas 
Mich[ahelis] et Pasche. Quelibet mr. potest redimi pro decem mr. 
addito censu. 

565 Notandum quod domina de Bremis cum eius filiis Hankone et 
Gogkone [!] habent alteram dimidiam mr. census in allodio sive in 
mansis Nicolai de Stegin in Stagniten, dandam in festo beati Iohan
nis baptiste. Quelibet mr. potest redimi pro decem mr. addito censu. 
Et iste census est prim us post ci vi ta tem. 
566 N otandum Hermannum de Brinken habere unam mr. census in 
buda Markin Saxonis circa predicatores, dandam Penth[ecoste], 
redimendam pro decem mr. addito censu. 
567 Notandum Nicolaum de Dulmen habere unam mr. census in 
buda domine Tupadelinne[?] circa stubam balnei, que dabitur me-

o) über der Zeile. Darunter ein Wort gelöscht. 
P) Danach mehrere Wörter gelöscht. 
q) Über der Zeile. Darunter gelöscht: duas. 
r) über der Zeile. 
s) über der Zeile. Darunter gestrichen: duas. 
t) Danach quelibet mr. gestrichen. 
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dia Mich[ahelis] et media Pasche, et redimi potest pro decem mr. 
addi to censu et primus est. 

568 Notandum Andream de Lubek habere unam mr. census in buda 
Petri Coci in acie, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. ad
dito censu. 

569 N otandum Gesam, sanctimonialem in Zarneviz, filiam Iohannis 
Longi institoris, habere duas mr. census in domo Andree de Lubek, 
dandas Pasche unam et Michahelis tantum. Exsolvi potest quelibet 
mr. pro decem mr. addito censu singulariter. 

570 Notandum lohannem de Strasberge habere tres mr. census in 
buda Engelkin Holczwreker, que quondam fuit Pauli Felicis, dandas 
Pasche et Mich[ahelis]. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. 
addito censu, primus est. 

571 Notandum Ebrardum Roms habere unam mr. census in buda 
Petri Coci in acie, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. 
addito censu. 

572 N otandum dominam relictam Hinrici Elrici et eius pueros ha
bere duas mr. census in hereditate Iohannis brasiatoris supra Humu
lam, dandas Michahelis. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. 
addito censu et iste est primus census. 

573 Notandum lohannem Ascheman habere quinque mr. census in 
dimidietate hereditatis quondam Wicboldi, que nunc est Hermanni 
et Iohannis Wicboldi, ex parte Iohannis, dandas in festo Nativitatis 
Christi et Iohannis. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. ad
dito censu. 

57 4 N otandum Thomam textorem habere unam mr. census in domo 
Hinrici Pellcz ultra Hummulam[!], dandas in Pascha et Mich[ahelis]. 
Redimere potest quamlibet mr. pro 10 mr. addito censu. 

575 Notandum dominam relictam domini Anthonü de Volmersteyn 
et eius pueros habere sex mr. census in domo Hinczkonis de Herver
den circa forum, dandas Pasche 3 et Mich[ahelis] tantum. Redimi po
test quelibet mr. pro decem mr. addito censu. Iste est primus census. 

(55) (29) 
576 Notandum dominam relictam Anthonii de Volmirsteyn habere 
quinque mr. census cum eius pueris in buda quondamu) Ruthcheri 
Rathu) ex parte Thidekonis Rath. ltem habent duas mr. census in 
curia sive allodio eiusdem Thid[ekonis], dandas 31/2 mr. Pasche et 
31/s mr. Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu. Item 
iste census est primus in buda. Item dominus Ludeko de Halls et 
Themas de Glogow fideiuberunt coram dominis consulibus supplere